令和 5年 5月 1日

各 位

長崎森林・山村対策協議会

  事 務 局

令和 5年度 森林・山村多面的機能発揮対策

事業説明会のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。皆様には日頃より、森林保全活動へのご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

 このたび、下記日程において令和５年度事業説明会を開催いたします。制度や

申請に関する説明、事業を行う上での注意点をご説明いたしますので、ご都合よ

ろしければぜひご参加ください。

記

【日 時】 令和５年５月 23日（火）１３時００分～１６時００分

【場 所】江迎地区コミュニティセンター ２階講座室

（佐世保市江迎町長坂 104）

 ※駐車場有

【内 容】 1. 令和５年度 事業説明会

2. 質疑応答

（移動）

3． 取り組み 3年目の団体現場視察

【申込み】出欠と参加者人数を、電話、ＦＡＸ・またはメールにて

連絡頂けると幸いです。

長崎森林・山村対策協議会

担  当：佐藤、豊澤

電  話：095-895-9119

ＦＡＸ：095-895-8654

MAIL：nagasaki@shinrin-sanson.jp

【江迎地区コミュニティセンター】 佐世保市江迎町長坂 104